( 3 ) Domefiicis .) De quibus ad lib. z.c. ult. 
commodius tradlabitur. 

(4J Senifcalcis .) Annales Fuldenfes fub an. 
Dcccxxxvi. Carius per Aututfum Senefcallum 
mijfo exercitu Britones domuit. Sic et vita Ca¬ 
roli M. apud Adheinarum , et Sigibertus; qui 
Audulfiis in continuatione Aimoini lib. 4. 
cap. 78. regiec menfa pri^poftus dicitur ; eim- 
demque Regino Prumienlis principem coquo¬ 
rum vocat . Quo etiam officio tunftos fub 
tertia Regum familia ex vetufiifiimis verna¬ 
culis carminibus obfervat Falcetus origin. lib. 
j. cap. IO. ut et plures extitille , majorem 
vero , Dapiferum tunc didum , etiam ve¬ 
xillum regium in acie detuliffe . Roberrus 
monachus S. Remigii Rhemenfis hiftor. lib. 
IV. Ipjo die Podien/is Epijcopus perdidit dapife¬ 
rum fuurn , qui Ju<r aciei deferre folebat vexil¬ 
lum. Inter primas cerre regni dignitates hanc 
fuiffe declarant Regum tertis familis di¬ 
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vel reliquis quampluribus noflris fidelibus re- 
fideremus ; ibique veniens ille illum inter¬ 
pellavit, cum fceret, 5c cetera. 

/«- 

plomata, qui quidem a dapifero cum quatuor 
aliis familii regii pricipuis minifiris fub- 
feribi confueveranc . Ludovici VI. Regis di- 
loma donationis ad S. Dionyfium ; Prajenti- 
us ex palatio nofiro quorum nomina f .biitulata 

funi & figna. S. .AncelH tunc temporis Dapife^ 
rinoftri. S.Giliberti Buticularii. S.Hugonis Con- 
fiabularii, S. Widonh Camerarii. Stephaniis Can¬ 
cellarius relegendo fubfcripfit. .Anno mcxii. In¬ 
numera ejufmodi litterarum exempla panim 
reperiunturadeo ut vacante Dapiferi feiuSe- 
nefcalli officio, fubfcriberecur in litteris, Da¬ 
pifero nullo . Guilleliiuis Tyrius hiff. belli fa- 
cri lib. 4. cap. $. Aiexius megadomefiici digni¬ 
tate ( quem nos majorem Senefcallum appellare 
confuevmus ) fungeretur officio , ab Imperatore 
fecundus . Itaque non male eos in Majorum 
domus locum fucceflilfe obfervatum eft . Nam 
majoratum Sc fenefcalciam Hugo de Cleriis 
vocat. Quod munus priclare deferibit Hinc- 
marus ex Adhalardo epift. 3. c. 23. f)use vi¬ 
delicet cura , quamquam ad Euticularium vel 
ad Comitem ftabuli pertineret , maxima samen 
cura ad Senejcallum refpiciebat , eo quod omnia 
cetera, precter potus vel vicius caballorum , ad 
eundem Senefcallum rejpieerent . Ejus quoque 
jura ab Hugone de Cleriis traduntur, qui Lu- 
dovico VI. Rege vixit, & poff Goffridum Ab¬ 
batem Vindocinenfem a do^tifiimo Jacobo Sir- 
mondo editus ell . Hunc nos hodie Magnum 
Magifirum F>-<inc/> dicimus 3 de quo plura apud 
Tillium &: Falcetum.